第５号様式（第８条関係）
年　　月　　日

ボランティアシール交付団体等登録申請事項変更・活動終了届出書

　武蔵村山市長　　殿

	登録番号
	　第　　　　　　　号

	団体名・氏名

	住所

　　　ボランティアシール交付団体等登録申請書の内容の変更
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　について次のとおり届け出ます。
　　　ボランティアシール交付団体等の活動終了

	変更事項

	活動終了日
	年　　　月　　　日

	活動終了の理由

　　※　活動を終了する場合は、ボランティアシール交付団体等登録証及びボランティアシールを返却していただきます。

[bookmark: _GoBack]（日本産業規格Ａ列４番）